局）桐柏县数字化城市管理系统运维延续服务项目系统交付（以下

简称“本项目”）。本项目建设内容包含：桐柏县数字化城市管理

系统运维服务，网络运行维护、软件应用系统维护、硬件平台维

护、数据采集员及坐席员等。 

第二条 合同价款及付款方式 

1、合同价款含税总额为：人民币￥1368800元（大写：壹佰叁拾陆

万捌仟捌佰元整）。 

2、付款方式： 

本项目价款以人民币进行支付结算。支付期限及额度如下： 

在运维期开始每满 3 个月后的 10 个工作日内，甲方向乙方支付合

同总金额的 25%,即 342200 元（大写：叁拾肆万贰仟贰佰元整），运维

期 1年，按照该等付款比例、数额及付款时限，共支付 4次至 100%合同

款。 

3、支付方式： 

银行转账。 

4、发票种类： 

（1）乙方提供增值税普通发票 

（2）本项目提供的发票应按照本合同约定内容，乙方根据交付内容

的不同区别开具。 

5、银行信息： 

合同甲方：桐柏县城市管理局（桐柏县城市综合执法局） 

纳税人识别号：11411330MB1N9365XM    

开户名称：桐柏县城市管理局（桐柏县城市综合执法局） 

开 户 行：桐柏农商银行